
2021年 11月 22日 

 

 

新会社設立のお知らせ 

 

株式会社 マリモホールディングス 

代表取締役社長 深川 真 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、このたび弊社では広島県神石郡

神石高原町で有機農業を営む株式会社タナベファームと共同で、下記の通り、 

株式会社タナベ・マリモファームを設立いたしました。 

同社は広島県神石郡神石高原町より、有機農業を通じて、食の安全の確保、持続可能な農業

の確立、自然環境の保全等に取り組み、地域活性化に寄与したいと考えております。日本の

農業自給率の低下や就農人口の減少、放棄耕作地の増加といった農業をとりまく社会課題

に対して、その解決の一助となるべく鋭意努力いたす所存でございますので、 

今後ともなお一層のご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

  

 

記 

 

【社名】株式会社タナベ・マリモファーム 

【住所】〒7 2 9 - 3 5 1 6 広島県神石郡神石高原町古川 5 2 6 3 番地 2 

【電話番号】0 8 2 - 2 7 3 - 7 7 8 4（ ㈱マリモ） 

【設立年月日】2 0 2 1 年 1 1月 2 2日（月） 

【役員】代表取締役  田邊 真三 

取 締 役  端  正敏 

取 締 役  貝瀬 雄一 

監 査 役  北川 博彰 

【事業内容】有機栽培での米、野菜作り 

 

 

以上 


